
Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych Warunków 

Zamówienia: 

www.inhort.pl/zamowienia-publiczne 

 

Skierniewice: Sukcesywne dostawy odzie ży ochronnej do 

realizacji projektu pt. Polskie szczepy Trichoderma  w ochronie 

roślin i zagospodarowaniu odpadów organicznych nr umow y 

UDA-POIG.01.03.01-00-129/09-06, z dnia 15.09.2009 r  

Numer ogłoszenia: 114946 - 2014; data zamieszczenia : 04.04.2014 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Instytut Ogrodnictwa , ul. Konstytucji 3 Maja 1/3, 96-100 Skierniewice, woj. 

łódzkie, tel. 46 833 20 21, faks 46 833 32 28. 

• Adres strony internetowej zamawiaj ącego:  www.inhort.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Inny: Instytut Badawczy. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA  

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Sukcesywne dostawy odzieży 

ochronnej do realizacji projektu pt. Polskie szczepy Trichoderma w ochronie roślin i 

zagospodarowaniu odpadów organicznych nr umowy UDA-POIG.01.03.01-00-129/09-06, z dnia 

15.09.2009 r. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia:  dostawy. 

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielko ści lub zakresu zamówienia:  Przedmiotem 

zamówienia jest sukcesywna sprzedaż i dostawa odzieży ochronnej i roboczej, obuwia oraz 

środków ochrony indywidualnej wyszczególnionych w Formularzu cenowym stanowiącym Załącznik 

nr 1 do siwz. Zamówienie obejmuje 4 oddzielne Pakiety. Zamawiający wymagana aby dostarczony 

przedmiot zamówienia był nowy, wolny od wad fizycznych, posiadający wymagane prawem atesty i 

certyfikaty, które spełniają wymagania określone w szczególności w Rozporządzeniu Ministra 



Gospodarki z dnia 21 grudnia 2005 r. w sprawie zasadniczych wymagań dla środków ochrony 

indywidualnej (Dz. U. z 2005 r. Nr 259, poz. 2173 z późn. zm.) oraz w Polskich Normach. W 

Pakiecie nr 3 poz. 1, 2, 5, 6 - wymagana skóra naturalna nie ekologiczna. Wykonawca udzieli 

gwarancji jakości na każdy asortyment dostarczonej odzieży i obuwia minimum 12 miesięcy, 

liczonej odrębnie, dla każdej partii, od daty jej dostarczenia. Przewiduje się realizację zamówienia 

partiami, w oparciu o zamówienia cząstkowe składane faksem przez upoważnionych pracowników 

IO. Zamówienia cząstkowe zawierać będą wskazanie asortymentu odzieży, jej ilość, kolor oraz 

rozmiar. Dostawy poszczególnych partii powinny być realizowane w terminie 14 dni od dnia 

złożenia zamówienia. Transport odzieży do siedziby Zamawiającego odbywać się będzie na koszt i 

ryzyko Wykonawcy. Wykonawca zapewni dostawę odzieży zgodnie z rozmiarami wskazanymi 

przez Zamawiającego w zamówieniach cząstkowych. W przypadku gdy rozmiary odzieży i obuwia 

nie będą odpowiednie dla poszczególnych pracowników Wykonawca nieodpłatnie wymieni je na 

prawidłowe w terminie nie późniejszym niż 14 dni od zgłoszenia konieczności wymiany. 

Zamawiający wymaga załączenia do oferty próbek dla następujących pozycji: Pakiet nr 1- poz. 1, 2, 

3, 4, 5, 6, Pakiet nr 2 - poz. 3, 4, 5, 6, 7, 8. Przez próbkę rozumie się jedną sztukę wskazanej 

odzieży. Próbki Wykonawcy, z którym zostanie podpisana umowa, Zamawiający zatrzyma do celów 

porównawczych podczas realizacji zamówienia. Pozostałym Wykonawcom próbki zostaną odesłane 

po zakończeniu postępowania na ich wniosek. Wszystkie użyte w formularzu cenowym nazwy 

własne i symbole oznaczają pożądany standard i służą ustaleniu oczekiwanej jakości odzieży, a 

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie artykułów równoważnych pod warunkiem, że będą one nie 

gorsze od wskazanych. Szczegółowy zakres praw i obowiązków związanych z realizacją 

zamówienia określa wzór umowy stanowiący załącznik do SIWZ. 

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 18.10.00.00-0, 18.22.10.00-4, 18.20.00.00-1, 

18.80.00.00-7, 18.83.00.00-9, 39.51.41.00-9. 

II.1.7) Czy dopuszcza si ę złożenie oferty cz ęściowej:  tak, liczba części: 4. 

II.1.8) Czy dopuszcza si ę złożenie oferty wariantowej:  nie. 

 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA:  Zakończenie: 15.08.2014. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONO MICZNYM, 

FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1) WADIUM 

Informacja na temat wadium:  Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium 

III.2) ZALICZKI  



III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJ Ą DOSTARCZYĆ 

WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W 

POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE  ART. 24 UST. 1 

USTAWY 

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wyko nawcę warunków, o których mowa w art. 

22 ust. 1 ustawy, oprócz o świadczenia o spełnianiu warunków udziału w post ępowaniu 

należy przedło żyć: 

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wyk luczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 

ustawy, nale ży przedło żyć: 

• oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia; 

• aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności 

gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu 

wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, 

wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o 

dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

• wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełniania warunków udziału w 

postępowaniu na zasoby innych podmiotów, które będą brały udział w realizacji części 

zamówienia, przedkłada także dokumenty dotyczące tego podmiotu w zakresie 

wymaganym dla wykonawcy, określonym w pkt III.4.2. 

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 

Jeżeli wykonawca ma siedzib ę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypos politej 

Polskiej, przedkłada: 

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma  siedzib ę lub miejsce zamieszkania 

potwierdzaj ący, że: 

• nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niż 6 

miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

III.4.4) Dokumenty dotycz ące przynale żności do tej samej grupy kapitałowej 

• lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 

lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o tym, że nie należy 

do grupy kapitałowej; 



 

III.5) INFORMACJA O DOKUMENTACH POTWIERDZAJ ĄCYCH, ŻE OFEROWANE DOSTAWY, 

USŁUGI LUB ROBOTY BUDOWLANE ODPOWIADAJ Ą OKREŚLONYM WYMAGANIOM 

W zakresie potwierdzenia, że oferowane roboty budowlane, dostawy lub usługi od powiadaj ą 

określonym wymaganiom nale ży przedło żyć: 

• inne dokumenty 

Katalog lub kopie kart katalogowych (wraz ze zdjęciami) zawierające dane umożliwiające 

porównanie oferowanej odzieży i obuwia z wymaganiami SIWZ - dotyczy wszystkich 

pozycji w Pakietach nr 1, 2, 3 i 4 (z wyłączeniem tych pozycji z formularza cenowego, dla 

których Zamawiający wymaga dostarczenia próbek). Próbki oferowanej odzieży dla: Pakiet 

nr 1- poz. 1, 2, 3, 4, 5, 6, Pakietu nr 2 - poz. 3, 4, 5, 6, 7, 8. Próbki należy oznaczyć nazwą 

Wykonawcy oraz numerem Pakietu i pozycji, której dotyczą. 

III.6) INNE DOKUMENTY 

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pk t III.5) 

1. Jeżeli Wykonawca powołuje się przy wykazywaniu spełniania warunków udziału w postępowaniu, 

na potencjał innych podmiotów załączy pisemne zobowiązanie tych podmiotów do oddania mu do 

dyspozycji niezbędnych zasobów na okres korzystania z nich przy wykonywaniu zamówienia. Przez 

pisemne zobowiązanie Zamawiający rozumie zobowiązanie złożone w oryginale podpisane przez 

osobę/osoby upoważnione zgodnie z zasadami reprezentacji podmiotu udostępniającego dany 

zasób. 2. Jeżeli Wykonawca, wykazując spełnianie warunków o których mowa w art. 22 ust. 1 

ustawy, polega na zasobach innych podmiotów na zasadach określonych w art. 26 ust. 2b ustawy, 

Zamawiający, w celu oceny, czy Wykonawca będzie dysponował zasobami innych podmiotów w 

stopniu niezbędnym dla należytego wykonania zamówienia oraz oceny, czy stosunek łączący 

Wykonawcę z tymi podmiotami gwarantuje rzeczywisty dostęp do ich zasobów, żąda dokumentów 

dotyczących w szczególności: a) zakresu dostępnych Wykonawcy zasobów innego podmiotu, b) 

sposobu wykorzystania zasobów innego podmiotu, przez wykonawcę, przy wykonywaniu 

zamówienia, c) charakteru stosunku, jaki będzie łączył Wykonawcę z innym Strona 4 podmiotem, d) 

zakresu i okresu udziału innego podmiotu przy wykonywaniu zamówienia. 3. Wykonawcy wspólnie 

ubiegający się o udzielenie zamówienia a) Wykonawcy ci ustanawiają pełnomocnika do 

reprezentowania ich w postępowaniu albo do reprezentowania ich w postępowaniu i zawarcia 

umowy w sprawie zamówienia publicznego. b) Wykonawcy ci składają jedną ofertę, przy czym: - 

dokumenty wymienione w pkt III.4.2 i III.4.4 ogłoszenia potwierdzające, że Wykonawca nie podlega 

wykluczeniu składa każdy z Wykonawców oddzielnie, - pozostałe dokumenty składa co najmniej 

jeden z tych Wykonawców albo wszyscy ci Wykonawcy wspólnie. c) Wykonawcy wspólnie 

ubiegający się o udzielenie zamówienia, których oferta zostanie uznana za najkorzystniejszą, przed 



zawarciem umowy będą zobowiązani przedstawić Zamawiającemu umowę regulującą współpracę 

tych Wykonawców. 4. Jeżeli w kraju miejsca zamieszkania osoby lub w kraju, w którym Wykonawca 

ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, nie wydaje się dokumentów, o których mowa powyżej, 

zastępuje się dokumentem zawierającym oświadczenie, w którym określa się także osoby do 

reprezentacji Wykonawcy, złożone przed właściwym organem sądowym, administracyjnym albo 

organem samorządu zawodowego lub gospodarczego odpowiednio kraju miejsca zamieszkania 

osoby lub kraju, w którym Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, lub przed 

notariuszem. Termin wystawienia stosuje się odpowiednio. 

SEKCJA IV: PROCEDURA  

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia:  przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT  

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 

IV.3) ZMIANA UMOWY  

przewiduje si ę istotne zmiany postanowie ń zawartej umowy w stosunku do tre ści oferty, na 

podstawie której dokonano wyboru wykonawcy:  

Dopuszczalne zmiany postanowie ń umowy oraz okre ślenie warunków zmian  

1) możliwości zmiany wysokości wynagrodzenia w przypadku promocyjnego obniżenia cen 

jednostkowych przez producenta lub Wykonawcę, 2) możliwości zmiany wysokości wynagrodzenia 

w przypadku zmiany urzędowej stawki podatku VAT, przy czym zmianie ulegnie wyłącznie cena 

brutto, cena netto pozostanie bez zmian, 3) zmiany i uzupełnienia umowy wymagają zachowania 

formy pisemnej pod rygorem nieważności. 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dost ępna specyfikacja istotnych warunków 

zamówienia:  http://www.inhort.pl/zamowienia-publiczne 

Specyfikacj ę istotnych warunków zamówienia mo żna uzyska ć pod adresem:  Instytut 

Ogrodnictwa, Oddział Sadownictwa, 96-100 Skierniewice, ul. Pomologiczna 18, pok. nr 36 - Dział 

Zamówień Publicznych. 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do  udziału w post ępowaniu lub ofert:  

16.04.2014 godzina 12:00, miejsce: Instytut Ogrodnictwa, Oddział Sadownictwa, 96-100 

Skierniewice, ul. Pomologiczna 18, pok. nr 26. 

IV.4.5) Termin zwi ązania ofert ą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert). 



IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotycz ące finansowania projektu/programu ze 

środków Unii Europejskiej:  Zamówienie finansowane jest ze środków projektu pt. Polskie szczepy 

Trichoderma w ochronie roślin i zagospodarowaniu odpadów organicznych, nr umowy UDA-

POIG.01.03.01-00-129/09-06, z dnia 15.09.2009 r. Projekt współfinansowany przez Unię 

Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Działania 1.3 Programu 

Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka 2007 - 2013, Poddziałanie 1.3.1. 

IV.4.17) Czy przewiduje si ę uniewa żnienie post ępowania o udzielenie zamówienia, w 

przypadku nieprzyznania środków pochodz ących z bud żetu Unii Europejskiej oraz 

niepodlegaj ących zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez pa ństwa członkowskie 

Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały by ć przeznaczone na 

sfinansowanie cało ści lub cz ęści zamówienia: nie 
 


